9386554D64 - CUP J54C19000270001).  

4) Importo a base di negoziazione: € 178.000,00 

5) Soggetto Invitato ed Aggiudicatario: SACERTIS S.r.l. (P.IVA 14343111002) con sede in 

Via Isonzo, 34 - 00198 Roma, che ha offerto il prezzo complessivo pari ad € 170.000,00 (Eu-

ro centosettantamila/00). 

Avviso pubblicato su sito internet di Italferr S.p.A.: http://www. italferr.it/  

Il Responsabile del Procedimento 

Ing. Fabrizio Ranucci 

http://www.gare.italferr.it/